
 

 

UCHWAŁA NR XXV/160/13 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Dz. U.  

poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 216 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 118.526,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 393.482,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2013 rok wynosi:  

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 15.723.980,-  

1) Dochody bieżące – 8.538.280,-  

2) Dochody majątkowe – 7.185.700,- 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 18.137.465,-  

1) Wydatki bieżące – 7.769.024,-  

2) Wydatki majątkowe – 10.368.441,- 

§ 4.  Deficyt budżetu w kwocie 2.413.485,- zostanie pokryty:  

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  

1.141.000 zł, w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 680.000 zł i pożyczka długoterminowa 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 

 461.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 1972



2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.259.718 zł,  

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 12.767 zł. 

§ 5.  Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6.  Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7.  Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 8.  Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 395 510,00 249 039,00 2 644 549,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

610 018,00  241 892,00  851 910,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  565 350,00  246 459,00  811 809,00 

  0320  Podatek rolny  900,00  - 354,00  546,00 

  0330  Podatek leśny  23 200,00  - 213,00  22 987,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  19 750,00  - 4 000,00  15 750,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

742 790,00  7 147,00  749 937,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  316 640,00  5 005,00  321 645,00 

  0320  Podatek rolny  331 800,00  202,00  332 002,00 

  0330  Podatek leśny  24 600,00  290,00  24 890,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  9 250,00  1 650,00  10 900,00 

758   Różne rozliczenia 4 323 660,00 - 425 637,00 3 898 023,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
2 795 734,00  - 427 235,00  2 368 499,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 795 734,00  - 427 235,00  2 368 499,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  20 000,00  1 598,00  21 598,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  1 598,00  1 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1972



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 181 160,00 42 846,00 224 006,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
18 000,00  35 000,00  53 000,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
18 000,00  35 000,00  53 000,00 

 85295  Pozostała działalność  62 000,00  7 846,00  69 846,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

62 000,00  7 846,00  69 846,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 938,00 5 938,00 

 90095  Pozostała działalność  0,00  938,00  938,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  938,00  938,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 288,00 14 288,00 

 92195  Pozostała działalność  0,00  14 288,00  14 288,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  14 288,00  14 288,00 

Razem: 14 529 063,00  - 118 526,00  14 410 537,00 

 
Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 313 443,00  0,00  1 313 443,00 

OGÓŁEM 15 842 506,00  -118 526,00  15 723 980,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 2 144,00 7 144,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00  2 144,00  2 144,00 

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  2 144,00  2 144,00 

Razem: 5 000,00  2 144,00  7 144,00 

 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 126,00 0,00 104 126,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  101 126,00  0,00  101 126,00 

  4260  Zakup energii  2 000,00  2 000,00  4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  13 979,00  - 2 000,00  11 979,00 

801   Oświata i wychowanie 4 075 591,00 - 423 982,00 3 651 609,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 396 895,00  - 197 073,00  1 199 822,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  65 150,00  - 8 000,00  57 150,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  831 793,00  - 98 000,00  733 793,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  61 000,00  1 500,00  62 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  162 984,00  - 30 000,00  132 984,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23 352,00  - 4 000,00  19 352,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  141 871,00  - 40 000,00  101 871,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000,00  - 535,00  2 465,00 

  4260  Zakup energii  24 084,00  - 6 000,00  18 084,00 

  4270  Zakup usług remontowych  16 480,00  - 13 260,00  3 220,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  8 200,00  - 2 000,00  6 200,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  - 700,00  800,00 

  4430  Różne opłaty i składki  2 740,00  - 1 000,00  1 740,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  47 941,00  4 922,00  52 863,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  196 829,00  - 30 988,00  165 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1972



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 434,00  - 2 000,00  6 434,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  136 067,00  - 15 800,00  120 267,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 229,00  - 2 400,00  8 829,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  27 231,00  - 10 000,00  17 231,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 816,00  - 700,00  3 116,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00  - 1 000,00  200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 942,00  912,00  6 854,00 

 80104  Przedszkola  261 880,00  0,00  261 880,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  89 705,00  - 1 127,00  88 578,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 166,00  - 39,00  3 127,00 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  208,00  - 1,00  207,00 

  4439  Różne opłaty i składki  22,00  1,00  23,00 

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 712,00  1 127,00  3 839,00 

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  96,00  39,00  135,00 

 80110  Gimnazja  2 001 304,00  - 201 273,00  1 800 031,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  52 942,00  - 6 000,00  46 942,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  671 869,00  - 96 500,00  575 369,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  51 630,00  - 1 600,00  50 030,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  132 532,00  - 33 000,00  99 532,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 152,00  1,00  1 153,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  203,00  1,00  204,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18 880,00  - 3 000,00  15 880,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  19 741,00  1,00  19 742,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  140 351,00  - 40 000,00  100 351,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 450,00  - 500,00  1 950,00 

  4260  Zakup energii  23 900,00  - 6 000,00  17 900,00 

  4270  Zakup usług remontowych  15 000,00  - 13 000,00  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  - 1 000,00  5 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  - 1 500,00  1 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3 300,00  - 1 000,00  2 300,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 392,00  1 824,00  38 216,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  178 418,00  3 250,00  181 668,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  87 500,00  3 250,00  90 750,00 

 80195  Pozostała działalność  24 473,00  2 102,00  26 575,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 973,00  2 102,00  25 075,00 

852   Pomoc społeczna 503 615,00 34 846,00 538 461,00 

 85206  Wspieranie rodziny  41 320,00  0,00  41 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1972



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  - 1 000,00  11 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  1 000,00  1 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  48 000,00  35 000,00  83 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  43 000,00  35 000,00  78 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  169 788,00  0,00  169 788,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 800,00  - 1 000,00  2 800,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  8 500,00  - 1 000,00  7 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  2 000,00  2 500,00 

 85295  Pozostała działalność  173 400,00  - 154,00  173 246,00 

  3110  Świadczenia społeczne  53 550,00  - 154,00  53 396,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 774,00 - 6 490,00 729 284,00 

 90002  Gospodarka odpadami  250 000,00  3 995,00  253 995,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  200 000,00  3 995,00  203 995,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  34 480,00  - 10 485,00  23 995,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 480,00  - 3 995,00  10 485,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  - 6 490,00  13 510,00 

Razem: 17 212 504,00  - 395 626,00  16 816 878,00 

 
Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 313 443,00  0,00  1 313 443,00 

OGÓŁEM 18 530 947,00  -393 482,00  18 137 465,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1972



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI PLANOWANE WYDATKI NA 2013 ROK 
 

w złotych 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych Klasyfikacja (dział, rozdział) 

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki  

z budżetu krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

1 Wydatki majątkowe razem: x 861 808 129 271 732 537 

1.1  Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013 

Priorytet:  IV Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  

Nazwa projektu:  "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 

Razem wydatki:   61 808  9 271  52 537 

z tego: 2013 r.  720 / 72095 61 808  9 271  52 537 

1.2  Program:  Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu:  Rozwój przedsiębiorczości wśród młodych szansą rozwoju ekonomicznego regionu transgranicznego 

Razem wydatki:   800 000  120 000  680 000 

z tego: 2013 r.  801 / 80110 800 000  120 000  680 000 

2 Wydatki bieżące razem: x 304 208 32 347 271 861 

2.1  Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013 

Priorytet:  IV Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  

Nazwa projektu:  "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 

Razem wydatki:   2 767  415  2 352 

z tego: 2013 r.  720 / 72095 2 767  415  2 352 

2.2  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu:  Punkt Przedszkolny "Bakalandia" 

Razem wydatki:   507 531  76 131  431 400 

z tego: 2013 r.  801 / 80104 261 880  25 997  235 883 

2.3  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1972



Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych Klasyfikacja (dział, rozdział) 

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki  

z budżetu krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

1  2  3  4  5  6  7 

Priorytet:  VII. Promocja Integracji Społecznej 

Działanie:  7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Nazwa projektu:  "Świetlice środowiskowe domy równych szans" 

Razem wydatki:   197 701  29 656  168 045 

z tego: 2013 r.  801 / 80110 39 561  5 935  33 626 

Ogółem (1+2) x 1 166 016 161 618 1 004 398 

 
 

* wydatki obejmują wydatki majątkowe dotyczące inwestycji rocznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1972



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

PLAN 

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2013 R. 
 

W ZŁOTYCH 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2013 r. 

1 2 3 4 

1.  Dochody  15 723 980 

2.  Wydatki  18 137 465 

3.  Wynik budżetu  -2 413 485 

Przychody ogółem:  2 593 467 

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  1 259 718 

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  1 141 000 

 w tym:  

§ 903  680 000 

 
pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3.  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  192 749 

Rozchody ogółem:  179 982 

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
§ 963  0 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  179 982 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1972



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

D O T A C J E 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Suwalski  600  60014  6300  100 000   

2 Gmina Olecko  801  80104  2310  5 000   

3 Miasto Suwałki  801  80195  2310  2 144   

4 Starostwo Powiatowe w Suwałkach  851  85154  2710  8 500  0  0 

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Bakałarzewie  921  92116  2480  0  193 000  0 

Ogółem  115 644 193 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1972



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/160/13  

Rady Gminy Bakałarzewo  

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIE 

do dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2013 rok 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych: 

- rozdz. 75801 zmniejszenie subwencji ogólnej dla gmin na 2013 r. – oświatowej – z tytułu korekty 

ostatecznej na 2013 r., pismo Ministra Finansów Rzeczpospolitej Polskiej ST3/4820/2/2013/RD-5859 z dnia 

14 lutego 2013 r.;  

- rozdz. 85214 zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013 r.  

(zasiłki i pomoc w naturze), pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

Nr FB-II.3111.28.2013.BŁ z dnia 15 lutego 2013 r.;  

- rozdz. 85295 zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2013 r. 

(dożywianie), pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.28.2013.BŁ z dnia 

15 lutego 2013 r. – 8.000,00 zł i zmniejszenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 

na 2013 r., pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.66.2013.MA z dnia  

28 lutego 2013 r – 154,00 zł;  

- rozdz. 92195 zwiększenie w związku z otrzymaną dotacją celową na realizowaną w 2012 operację  

pn. „Festyn sportowo – rekreacyjny „Spotkajmy się na św. Jakuba w Bakałarzewie” w ramach działania  

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego PROW na lata 2007-2013 w zakresie małych 

projektów;  

Pozostałe zmiany w planie dochodów budżetowych wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych: 

- rozdz. 80101, 80103, 80110 zmniejszenia w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na 2013 r.;  

- rozdz. 80113 – zwiększenie na wydatki związane z dowożeniem uczniów niepełnosprawnych do szkół;  

- rozdz. 80195 zwiększenie z tytułu dotacji dla Miasta Suwałki na prowadzenie zajęć wczesnego 

wspomagania rozwoju dzieci z terenu naszej Gminy.  

- rozdz. 85214 – zwiększenie w związku z otrzymaną dotacją na zasiłki i pomoc w naturze;  

- rozdz. 85295 – zmniejszenie w związku z korektą dotacji na dożywianie – 154,00 zł, zwiększenie dotacji  

na dożywianie na rok 2013 w kwocie 8.000,00 zł nie zostało wykazane, ponieważ wprowadzono dotację 

i równocześnie zmniejszono środki własne zabezpieczone w uchwale budżetowej na 2013 r.;  

- rozdz. 90004 – zmniejszenie wydatków w kwocie 6.490,00 zł dotyczy korekty Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za rok 2012.  

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 15.723.980,- i wydatkami w kwocie 

18.137.465,-.  

Deficyt budżetowy w kwocie 2.413.485,- zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  

1.141.000 zł, w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 680.000 zł i pożyczka długoterminowa 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 461.000 zł,  

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.259.718 zł,  

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 12.767 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1972


		2013-04-25T14:43:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




